PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.06.2014 № 501
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 14.01.2014 № 7
«Об утверждении реестра заказчиков муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»

В соответствии с решением Ельнинского районного Совета депутатов
от 30.04.2014 № 21 «О внесении изменений в решение Ельнинского
районного Совета депутатов от 18.06.2010 № 27 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» (в редакции решений Ельнинского районного Совета депутатов
от 24.12.2010 № 59, от 14.02.2011 № 6, от 26.05.201 № 24, от 21.02.2010 № 5,
от 21.08.2013 № 51, от 25.12.2013 № 67, от 28.02.2014 № 11)», Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Пункт 35 постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 14.01.2014 № 7 «Об утверждении реестра заказчиков муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»:

	35.
	Управление сельского хозяйства Администрации муниципального образования "Ельнинский район" Смоленской области
	Смоленская обл., г. Ельня, ул. Первомайская, д. 38
	Начальник управления сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков

F:\Документы\док_14\00915.doc